АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47                                                                                                                 05 июня 2025 года

 «Об актуализации адресных сведений в ГАР»

   В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

администрация Клетско-Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации

(Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения

в информационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                    Н.Н. Мелихова

Приложение №1

к постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

от 05 июня 2025г. № 47

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта адресации

84ea88a1-56f2-4840-

b8d4-7e4abd20c3af

-

34:27:080003:1163

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Клетско-

Почтовское, хутор Клетско-

Почтовский, улица Дружная,

земельный участок 6

e5c88f6c-af77-4982-

b3b8-0abf84c0d52f

-

34:27:080003:1162

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский, сельское

поселение Клетско-

Почтовское, хутор Клетско-

Почтовский, улица Дружная,

земельный участок 6в